Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017 № 766
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
09.10.2014 № 639

В  целях  приведения  ресурсного  обеспечения  муниципальной  программы
«Обеспечение  безопасности  жизнедеятельности  населения  в  муниципальном
образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы» в соответствие с
решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 22.12.2016 № 126 «О бюджете муниципального образования «Городской округ
Ногликский» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» (в редакции от
30.08.2017 № 159) и реализации постановления администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 28.12.2016 № 922 «О некоторых
вопросах  деятельности  народной  дружины  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  и  осуществления  материального
стимулирования  деятельности  добровольных  народных  дружин  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  в  соответствии  с
Порядком  разработки,  реализации  и  проведения  оценки  эффективности
муниципальных  программ  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденным  постановлением  администрации  от  28.04.2016  №
344, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.10.2014  №  639  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности  жизнедеятельности
населения в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-
2020 годы» (в редакции от 08.05.2015 № 316, от 11.09.2015 № 663, от 02.02.2016 №

2

110, от 28.04.2016 № 339, от 25.05.2016 № 414, от 12.07.2016 № 549) следующие
изменения:

1.1.  Приложение  3  «Перечень  мероприятий  муниципальной  программы»
изложить в новой редакции (прилагается);

1.2.  Приложение  4  «Ресурсное  обеспечение  мероприятий  муниципальной
программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В. Вручинского.

Мэр муниципального образования
«Городской  округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ